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Obec Rantířov 

Zastupitelstvo obce Rantířov 

Zápis 

zasedání Zastupitelstva obce Rantířov, 

konaného dne 31. 5. 2023, od 20:00 hodin v KD Rantířov 

 

 

Přítomní zastupitelé: Tomáš Novotný, Ing. Vladimír Šašek, Martina Smrčková, Mgr. 

Magdalena Lavičková, Radek Pavlíček, Ing. Aleš Prášil, Ing. Petr Coufal 

 

Omluveni zastupitelé: - 

   

Přítomni z řad občanů: viz prezenční listina   

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Rantířov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno ve 

20:00 hodin starostou obce Rantířov Tomášem Novotným. Jako předsedající byl stanoven 

zastupitel Tomáš Novotný (dále jako „předsedající“). 

 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Mgr. Magdalenu Lavičkovou a pana 

Radka Pavlíčka a zapisovatelkou paní Martinu Smrčkovou. Před hlasováním dal předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č. 1/3/23: 

Zastupitelstvo obce Rantířov určuje ověřovateli zápisu pana Radka Pavlíčka a paní 

Mgr. Magdalenu Lavičkovou a zapisovatelkou paní Martinu Smrčkovou. 

 

  Výsledek hlasování:   Pro  7               Proti 0         Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 1/3/23 bylo schváleno 

 

 

 

2) Schválení a doplnění programu jednání 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu 

byl vznesen starostou návrh na doplnění bodu 8a) Schválení vyhlášení výběrového řízení na 

akci Obec Rantířov rekonstrukce vodovodních řadů IV. ETAPA, do bodu 8 - Různé. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
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Návrh programu zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení a doplnění programu jednání 

3) Projednání příkazní smlouvy výběrového řízení stavba splašková  

kanalizace + ČOV Rantířov 

4) Projednání převedení výtěžku železný šrot TJ Ježek Rantířov spolek 

5) Projednání zadávacích podmínek stavba splašková kanalizace + ČOV  

Rantířov 

6) Projednání stavu stavby VDJ Rantířov, přívodní řad do VDJ, zásobovací  

řad do obce 

7) Projednání rozpočtové opatření č. 2 

8) Různé 

    8a) Schválení vyhlášení výběrového řízení na akci Obec Rantířov 

rekonstrukce vodovodních řadů IV. ETAPA 

 9) Diskuse 

10) Závěr 

 

 

 

 

Návrh usnesení č. 2/3/23 : 

Zastupitelstvo obce Rantířov schvaluje program zasedání. 

 

  Výsledek hlasování:     Pro 7               Proti 0         Zdrželi se 0 

  

Usnesení č. 2/3/23 bylo schváleno 

 

 

 

 

 3) Projednání příkazní smlouvy výběrového řízení stavba splašková kanalizace + ČOV 

Rantířov 

ZO projednalo uzavření příkazní smlouvy se společností Česká vodohospodářská s.r.o. na 

výběrové řízení na stavbu kanalizace a ČOV a IV etapy rekonstrukce vodovodního řadu. 
 

Návrh usnesení č. 3/3/23 : 

Zastupitelstvo obce Rantířov schvaluje uzavření příkazní smlouvy se společností Česká 

vodohospodářská s.r.o., na uskutečnění výběrového řízení na akci Stavba splašková 

kanalizace + ČOV Rantířov a akci Obec Rantířov rekonstrukce vodovodních řadů IV. ETAPA 

a pověřuje starostu obce jejím podpisem 

 

  Výsledek hlasování:          Pro 7               Proti 0         Zdrželi se 0  

 

Usnesení č. 3/3/23 bylo schváleno 

 

 

 

 

4) Projednání převedení výtěžku železný šrot TJ Ježek Rantířov spolek 
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ZO projednalo převedení výtěžku v hodnotě 14 970,- Kč za sběr železného šrotu, který 

uskutečnili členové TJ Ježek Rantířov 

 

 

 

 

Návrh usnesení č. 4/3/23 : 

Zastupitelstvo obce Rantířov schvaluje převedení výtěžku za sběr železného šrotu ve výši 

14 970,- Kč na účet TJ Ježek Rantířov spolek 

 

    Výsledek hlasování:          Pro  7               Proti 0         Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 4/3/23 bylo schváleno 

 

 

 

 

5) Projednání zadávacích podmínek na akci Stavba splašková kanalizace + ČOV Rantířov 

a akci Obec Rantířov rekonstrukce vodovodních řadů IV. ETAPA 

ZO projednalo podmínky do výběrového řízení na stavbu splaškové kanalizace + ČOV Rantířov 

a IV etapy rekonstrukce vodovodního řadu. Zadávací podmínky byly po bodech projednány a 

budou přílohou zápisu.  

 

 

Návrh usnesení č. 5/3/23 : 

Zastupitelstvo obce Rantířov schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na akci Stavba 

splaškové kanalizace + ČOV Rantířova a akci Obec Rantířov rekonstrukce vodovodních řadů 

IV. ETAPA 

 

 

         Výsledek hlasování:   Pro  6               Proti 0         Zdrželi se 1 
 

Usnesení č. 5/3/23 bylo schváleno 

 

 

 

 

 6) Projednání stavu stavby VDJ Rantířov, přívodní řad do VDJ, zásobovací řad do obce 

Starosta obce seznámil ZO se stavem prací na stavbě přívodního řadu do obce a s výsledky a 

závěry z kontrolních dnů. Dnešního dne byl připojen nový vodovodní řad a bude do konce roku 

2024 provozován v předčasném užívání z důvodu havárie na starém vodovodním řadu. 

Současně starosta informoval ZO o uzavření dodatku č. 3 s prodloužením lhůty předání stavby 

do konce roku 2024, ke Smlouvě o dílo VDJ Rantířov, přívodní řad do VDJ, zásobovací řad do 

obce. 

 

 

ZO bylo seznámeno se stavem stavby VDJ Rantířov, přívodní řad do VDJ, zásobovací 

řad do obce a bere jej na vědomí.  
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7)  Projednání rozpočtové opatření č. 2 
 

    ZO bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 2 a bere jej na vědomí.  

 

 

 

 

8a) Schválené vyhlášení výběrového řízení na akci Obec Rantířov rekonstrukce 

vodovodních řadů IV. ETAPA 

ZO projednali vyhlášení výběrového na poslední etapu rekonstrukce vodovodního řadu, která se 

musí realizovat současně se stavbou kanalizace. 

 

Návrh usnesení č. 6/3/23 : 

Zastupitelstvo obce Rantířov schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akci Obec Rantířov 

rekonstrukce vodovodních řadů IV. ETAPA 

 

 

  Výsledek hlasování:   Pro  7               Proti 0         Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 6/3/23 bylo schváleno 
 

 

 

 

9) Diskuze 

 

Občan obce řešil se starostou víkendové stání návštěvníka hřiště vozidlem na zelené ploše. 

Problém chybného parkování v areálu hřiště bude řešen označením ploch barevnými čárami a 

změnou užívání betonového hřiště na jinou plochu.  

 

 

 

10) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 21:40 hodin. Termín dalšího zasedání bude 

oznámen obvyklou formou. 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 31. 5. 2023 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Martina Smrčková             …………………………. 

 

 

Ověřovatelé:   Mgr. Magdalena Lavičková ………………………….... dne 31. 5. 2023 

 

 Radek Pavlíček                      ……………………………dne 31. 5. 2023 

 



5 

 

Starosta: Tomáš Novotný                       ..…………………………. dne 31. 5. 2023 

 

 

 

 

              

 Razítko obce: 

 

Zápis ze zasedání zveřejněn na úřední desce obce Rantířov i elektronicky. 

 

Vyvěšeno ode dne: ………………..                               Sejmuto dne: ……………   

 


